БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

КАЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452267  Казыр ауылы

Узэк урам 34 , (34762)тел.36-3-45
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452267 с. Кадырово

 ул. Центральная,34 тел..(34762)36-3-45

Р Е Ш Е Н И Е
О муниципальной программе противодействию коррупции в СП Кадыровский сельсовет  МР Илишевский  район Республики Башкортостан на 2015-2016 годы.
В целях усиления противодействия коррупционным проявлениям во всех сферах общественной жизни, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 260 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», СП Кадыровский сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л :
1. Муниципальную программу противодействию коррупции в СП Кадыровский сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостан на 2015-2016 годы утвердить. Прилагается.
2. Администрации СП Кадыровский сельсовет МР Илишевский район разработать и осуществить мероприятия, обеспечивающие реализацию муниципальной программы противодействию коррупции.

3. Утвердить собственные программы противодействию коррупции.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.
Председатель  Совета                                     Габбасов Р.Г.
с. Кадырово
            01 июня 2016 г.

       № 6-3